
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 1. zasedání zastupitelstva kraje  - 27. 1. 2015 

 
 

53 m 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 21. zasedání 

rady kraje a 22., 23. a 24. mimořádném zasedání rady 

kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
21. zasedání rady kraje – 1. 12. 2014 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zajištění výkonu technického dozoru investora a koordinátora 

BOZP pro investiční akci Zlepšení tepelně technických vlastností 

obvodových konstrukcí budovy Gymnázia v České Lípě“  

 
Předmět VZ: účast TDI v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele stavby, přizvaný 

odborník, člen hodnotící komise – osoba s příslušnou odborností ve vztahu k předmětu 

veřejné zakázky, 

TDI - výkon technického dozoru investora, který zahrnuje zejména činnosti dle Sazebníku pro 

navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností – UNIKA, 

v aktuálním znění, kapitola 3.3 Soubor výkonů inženýrsko-projektových činností a příloha č. 

12 a činnosti TDI dle dalších právních předpisů, a dále obstarávání souvisejících 

inženýrských činnosti na této stavbě – spolupráce s místně příslušným stavebním úřadem a 

dalšími dotčenými orgány při realizaci a zajištění kolaudace včetně veškerých souvisejících 

dokladů a rozhodnutí, 

BOZP - výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, který zahrnuje činnosti 

dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, v platném znění.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Ing. Petr Patrman, Liberec  IČ 460 

31 677, nabídková cena: 52.000 Kč vč. DPH (uchazeč není plátce DPH) 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 308.400 Kč bez DPH 

 

Financování: Činnosti TDI a BOZP budou financovány v rámci projektu, který je 

spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí 

ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí, a to ve výši 90 % uznatelných výdajů. 

Finanční prostředky pro rok 2014 jsou vyčleněny v rámci rozpočtové kapitoly 92314 

spolufinancování EU odboru investic a správy nemovitého majetku. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Na prvním místě 

Ing. Petr Patrman 

Liberec  IČ 460 31 677 

Nabídková cena: 52.000 Kč vč. DPH (uchazeč není plátce DPH) 
 

Na druhém místě 

INVESTING CZ spol. s r.o. 

Štefánikovo náměstí 780/5, 460 01 Liberec 1, IČ 250 36 751 

Nabídková cena: 68.000 Kč bez DPH 

 



 3 

 

 

Na třetím místě 

V A R I A s.r.o. – inženýrská činnost a provádění staveb 

Masarykova 1607/132, 400 01 Ústí nad Labem - centrum, IČ 467 12 143 

Nabídková cena: 109.000 Kč bez DPH 

 

Na čtvrtém místě 

IBR Consulting, s.r.o. 

Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, IČ 250 23 446 

Nabídková cena: 111.024 Kč bez DPH 

 

Na pátém místě 

TDI CL s.r.o. 

Litoměřická 92, 470 01 Česká Lípa, IČ 287 22 451 

Nabídková cena: 135.600 Kč bez DPH 

 

Na šestém místě 

Stavo S v.o.s. 

Ruprechtická 538/24, 460 01 Liberec 1, IČ 477 80 517 

Nabídková cena: 143.000 Kč bez DPH 

 

Na sedmém místě 

ARAGON ELL, s.r.o. 

Dr. K. Tučka 69, 509 01 Nová Paka – Heřmanice, IČ 288 20 525 

Nabídková cena: 155.500 Kč bez DPH 

 

Na osmém místě 

Ing. Miroslav Návara 

Jankov 27, 373 84 Dubné, IČ 423 77 293 

Nabídková cena: 165.000 Kč bez DPH 

 

Na devátém místě 

B K N, spol. s r.o. 

Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto - Město, IČ 150 28 909 

Nabídková cena: 177.000 Kč bez DPH 

 

Na desátém místě 

STEMON Holding s.r.o. 

Poděbradova 1702/61b, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 286 38 816 

Nabídková cena: 220.000 Kč bez DPH 
 

Na jedenáctém místě 

INVESTSERVIS, spol. s r.o. 

Tolstého 451, Řetenice, 415 03 Teplice, IČ 467 10 001 

Nabídková cena: 280.000 Kč bez DPH 

 

 

 

 



 4 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Rekonstrukce prostor pro pedagogicko-psychologickou poradnu v 

objektu SŠ řemesel a služeb, Jablonec n. N., Smetanova 66“ 

 

Předmět VZ:  
Předmětem rekonstrukce je změna pro využití posledního podlaží budovy č. p. 66 (internát 

Střední školy řemesel a služeb, Jablonec n. N.), ul. Smetanova, na 12 kanceláří, včetně 

sociálního zařízení pro potřeby Pedagogicko – psychologické poradny. Tomuto režimu a 

způsobu užívání odpovídá výběr materiálů (podlahy, obklady, dispoziční řešení, technická 

specifikace zařizovacích předmětů atd. 

  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: REVIST s.r.o., Pod Višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4, IČ: 

248 15 756, nabídková cena - 1 145 803 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1 441 207,20 Kč bez DPH 

 

Financování: finanční prostředky na tuto investiční akci jsou: 

a) účelová dotace LK ve výši 800 000 Kč včetně 21 % DPH 

b)  investiční fond PO ve výši 947 854 Kč včetně 21 % DPH 

Hodnotící kritérium: Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise podle základního 

hodnotícího kritéria, kterým dle Výzvy byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. 

Předmětem hodnocení je celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě:  

  

Obchodní jméno : REVIST s.r.o.  

Sídlo : Pod Višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 248 15 756  

Nabídková cena : 1 145 803 Kč bez DPH  

 

Na druhém místě:  

  

Obchodní jméno : B & F spol. s r.o.  

Sídlo : Novoměstská 1443, 464 01 Frýdlant  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 499 05 201  

Nabídková cena : 1 258 328,07 Kč bez DPH  

 

Na třetím místě:  

  

Obchodní jméno : B R E X, spol. s r.o.  

Sídlo : Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  



 5 

IČ : 402 32 549  

Nabídková cena : 1 349 094,73 Kč bez DPH  

Na čtvrtém místě:  

  

Obchodní jméno : Miroslav Hochman  

Sídlo : Hrádek nad Nisou  

Právní forma : Fyzická osoba podnikající  

IČ : 019 13 026  

Nabídková cena : 1 356 759 Kč bez DPH  

 

Na pátém místě:  

  

Obchodní jméno : DKK Stav s.r.o.  

Sídlo : Cidlinská 920/4, 460 15 Liberec 15   

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 273 49 187  

Nabídková cena : 1 421 700 Kč bez DPH  

 

Na šestém místě:  

  

Obchodní jméno : STAVO – UNION, stavební společnost s r.o.  

Sídlo : V Aleji 1544/23, 466 01 Jablonec nad Nisou  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 254 07 317  

Nabídková cena : 1 439 395 Kč bez DPH  

 

Na sedmém místě:  

  

Obchodní jméno : INSTAV stavební práce, s.r.o.  

Sídlo : Pod Skalkou 779/7, 466 01 Jablonec nad Nisou  

Právní forma : Společnost s ručením omezeným  

IČ : 272 63 568  

Nabídková cena : 1 442 231 Kč bez DPH  

 

Na osmém místě:  

  

Obchodní jméno : PERENA Liberec, s.r.o.  

Sídlo : Kateřinská 3, 463 03 Stráž nad Nisou  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 250 05 731  

Nabídková cena : 1 445 579 Kč bez DPH  

 

Na devátém místě:  

  

Obchodní jméno : HAVAX a.s.  

Sídlo : Ruprechtická 732/8, 460 01 Liberec  

Právní forma : akciová společnost  

IČ : 183 85 982  

Nabídková cena : 1 680 879 Kč bez DPH  

 



 6 

 

 

Na desátém místě:  

  

Obchodní jméno : Michal Smolák  

Sídlo : Rádlo  

Právní forma : fyzická osoba podnikající  

IČ : 401 80 859  

Nabídková cena : 1 695 172 Kč bez DPH  

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Transformace domova Mařenice – Nový Bor II. U divadla – 

opakované řízení“ 
 

Předmět VZ: Jedná se o nepodsklepený dvoupodlažní objekt s částečně obytným podkrovím, 

který bude založen na systému základových pasů a patek. Svislé obvodové nosné konstrukce 

budou zděné a následně doplněny o tepelnou izolaci pláště stavby. Stropy budou tvořeny 

keramickými vložkovými stropy. Schodiště bude železobetonové prefabrikované. Výtahová 

šachta monolitická ŽB. Výtah lanový bez strojovny s nástupní stanicí v každém podlaží. 

Výtah je navržen z důvodu zajištění bezbariérového přístupu a obslužnosti domácnosti v 

nadzemních podlažích objektu. Výtah je v provedení lanovém bez strojovny, dveře šířky 900 

mm dveře teleskopické, kabina dle vyhl. 398/2009 Sb. min. 1,1x1,4 m. Zastřešení objektu 

sedlovou střechou bude provedeno klasickou dřevěnou konstrukcí krovu, zateplení krovu 

bude nad krokvemi, v části nad obytnou jednotkou bude zateplen protipožární strop v úrovni 

kleštin. Podhled umisťovaný při spodním líci kleštin vytvoří strop příslušných místností. 

Střešní krytina je z vláknocementových šablon.  

Předmětem zakázky je rovněž napojení na komunikaci, zpevněné plochy – chodníky, 

parkovací stání, přípojky plynu, vodovodní přípojky, přípojky splaškové kanalizace, retenční 

nádrže a vsakovací jímky na pozemku, sadové a terénní úpravy, stání na kontejnery a 

oplocení. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: KN-STAV s.r.o., se sídlem Mimoňská 184, 471 23 Zákupy; 

IČ 491 01 374 – nabídková cena: 9.145.883 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 9.902.651,00 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií, Evropským fondem pro 

regionální rozvoj v rámci Integrovaného operačního programu a je součástí projektu 

„Transformace pobytového zařízení – Domov pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, 

příspěvková organizace“, reg. č. CZ.1.06/3.1.00/07.08414, EDS 113D34B000293 (dále 

„projekt“). Závazek spolufinancování projektu byl dne 24. 6. 2014 schválen zastupitelstvem 

kraje, usnesení č. 260/14/ZK. Finanční prostředky na tuto akci pro rok 2014 jsou vyčleněny 

v rozpočtu Libereckého kraje v kapitole 923 14 Spolufinancování EU, Odbor investic a 

správy nemovitého majetku. 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH.  



 7 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

1. KN-STAV s.r.o. IČ: 491 01 374 Sídlo: 
Mimoňská 184, 471 

23 Zákupy 
9.145.883 Kč 

 

Přehled doručených nabídek: 

Identifikační údaje uchazeče  
Celková nabídková 

cena bez DPH 

1. KN-STAV s.r.o. IČ: 491 01 374 Sídlo: 
Mimoňská 184, 471 

23 Zákupy 
9.145.883 Kč 

2. 
BREX, spol. 

s r.o. 
IČ: 402 32 549 Sídlo:  

Hodkovická 135, 463 

12 Liberec 23 
13.440.114 Kč 

3. B & F spol. s r.o. IČ: 499 05 201 Sídlo:  
Novoměstská 1443, 

Frýdlant 464 01 
9.842.452 Kč 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

2. 
BREX, spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23 

IČ:  402 32 549 

Důvodem vyloučení uchazeče je nesplnění zadávacích podmínek. 

3. 
B & F spol. s r.o., Novoměstská 1443, Frýdlant 464 01  

IČ: 499 05 201 

Důvodem vyloučení uchazeče je nesplnění zadávacích podmínek. 

 

 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Revitalizace zahrady Domova důchodců Velké Hamry“ 

 
Předmět VZ: : Předmětem revitalizace zahrady (parku) Domova důchodců Velké Hamry je 

obnova veškerých ploch a prvků, které byly součástí zahrady dříve. Jedná se o pojezdové a 

pochůzí komunikace, oplocení, veřejné osvětlení a sadové úpravy. 

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: TEWIKO systems, s.r.o., Dr. Milady Horákové 185/66, 460 

07 Liberec, IČ 254 72 887- nabídková cena: 2.798.987,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 3.700.000,- Kč bez DPH 

 

Financování: finanční prostředky na tuto investiční akci jsou: 

a) účelová dotace LK ve výši 4.058.967,- Kč včetně 21% DPH 



 8 

b) investiční fond PO ve výši 475.000,- Kč včetně 21% DPH  

 

 

Hodnotící kritérium: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky byla analogicky dle § 

78 odst. 1 písm. b) nejnižší nabídková cena. Hodnocena bude nejnižší nabídková cena bez 

DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

NA PRVNÍM MÍSTĚ:  

  
 Obchodní jméno : TEWIKO systems, s.r.o. 

  Sídlo : Dr. Milady Horákové 185/66,460 07 Liberec 

  Právní forma : Společnost s ručením omezeným 

  IČ : 254 72 887 

  DIČ : CZ254 72 887 

 

 

 

 Nabídková cena : 2.798.987,- Kč bez DPH 

  
NA DRUHÉM MÍSTĚ:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Obchodní jméno : SIZ s.r.o. 

  Sídlo : 468 45 Velké Hamry 694 

  Právní forma : Společnost s ručením omezeným 

  IČ : 272 65 480 

  DIČ : CZ272 65 480 

   Nabídková cena : 2.822.637,- Kč bez DPH 

  

NA TŘETIM  MÍSTĚ:  

  
 Obchodní jméno : E11 s.r.o. 

  Sídlo : Bílý Kostel nad Nisou 27, 436 31 Chrastava 

  Právní forma : Společnost s ručením omezeným 

  IČ : 273 20 561 

  DIČ : CZ273 20 561 

 

  
 Nabídková cena : 2.985 401,- Kč bez DPH 

  

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ:  

  
 Obchodní jméno : CORRIDOR PROJECT s.r.o 

  Sídlo : K Červenému vrchu 845/2b, 160 00 Praha 6 

  Právní forma : Společnost s ručením omezeným 

  IČ : 273 20 561 

  DIČ :  CZ273 20 561 

 

 

 

 Nabídková cena : 3.203.658,- Kč bez DPH  
 

NA PÁTÉM MÍSTĚ:  

  
 Obchodní jméno : STYLSTAV Liberec s.r.o. 

  Sídlo : Dlouhá 55, 463 12 Liberec 25 

  Právní forma : Společnost s ručením omezeným 

  IČ : 254 26  541 

  DIČ :  CZ254 26  541 

 

 



 9 

 Nabídková cena : 3.225. 420,- Kč bez DPH 

  

 

Vyloučení uchazeči:  
 

- Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 

- HEZA spol. s r.o., Na Hutích 44, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 

 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění správy a rozšiřování 

Informačního portálu Libereckého kraje pro inovace“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je správa a rozšíření stávajících sekcí Informačního 

portálu (www.portal-inovace.cz), který byl vytvořen v roce 2009 v rámci projektu  

„Regionální inovační strategie Libereckého kraje“ spolufinancovaného z Regionálního 

operačního programu NUTS II Severovýchod. Portál slouží především k zajištění všeobecné 

informovanosti inovačních subjektů a ostatních zájemců o inovace, jsou zde k dispozici 

příslušné databáze, ukazatele, je příhodný k výměně informací, navazování kontaktů apod.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o., IČ: 

48267210, se sídlem U Jezu 525/4, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 

 

Celková cena za zajištění správy a rozšiřování Informačního portálu Libereckého kraje pro 

inovace je na základě nabídky sjednána ve výši 198.000 Kč bez DPH, 239.580 Kč včetně 

DPH na období 1. 1. – 31. 12. 2015. 

Zadání veřejné zakázky: 

Správa a zajištění dalších aktivit souvisejících s tvorbou náplně Informačního portálu má 

v programovacím období 2014-2020 zajišťovat tzv. „Smart Accelerator“ (nástroj pro 

implementaci Strategie inteligentní specializace pro Liberecký kraj (RIS3)) financovaný 

z Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání. Vzhledem k tomu, že správa Inovačního 

portálu prostřednictvím „Smart Accelerator“ bude umožněna nejdříve ve 2. polovině 2015, je 

její zajištění na překlenovací období jeden rok zadáno přímým oslovením ARR - Agentuře 

regionálního rozvoje, spol. s r.o., která zajišťovala správu Informačního portálu dle smlouvy 

č. OLP/244/2011 v období od 1. 3. 2011 do 31. 12. 2014. 

Financování: Finanční prostředky jsou zajištěny v rámci rozpočtu kraje 2014 v kapitole 914 

02 – Působnosti, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů s tím, že případné 

nedočerpané finanční prostředky roku 2014 budou vypořádány do rozpočtu kraje 2015 jako 

převod objemu finančních prostředků vyplývající z uzavřeného smluvního závazku. 

 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

„Transformace domova Mařenice – Nový Bor I. U Stadionu“ 

 
Předmět VZ: Jedná se o novostavbu bytového domu, který bude realizován jako součást 

projektu transformace domova Mařenice. Bytový dům zahrnuje 4 bytové jednotky, přičemž 

jedna je vyhrazena pro ubytování klientů s vysokou mírou podpory, ostatní jsou řešeny jako 

skupinové domácnosti. Ve všech bytových jednotkách je navrženo ubytování 3 klientů v 



 10 

jednolůžkových pokojích, v každém bytě je samostatné sociální zázemí a společný prostor s 

kuchyňkou. 2 byty v přízemí jsou navrženy jako upravitelné, 2 byty v patře objektu jako 

klasické bytové jednotky.  

 

Dvoupodlažní objekt je navržen jako tři vzájemně uskočené obdélníkové části s podélnou 

orientací východ – západ. Maximální půdorysný rozměr objektu je 30,13 x 13,13 m. 

Obvodové stěny budou provedeny z broušených keramických bloků. Objekt bude zastřešen 

plochou prefamonolitickou konstrukcí. 

 

Veřejná zakázka je vypsána v rámci projektu „Transformace pobytového zařízení – Domov 

pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace“, reg. č. 

CZ.1.06/3.1.00/07.08414, EDS 113D34B000293. Projekt je spolufinancovaný Evropskou 

unií, Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného operačního programu. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: B R E X, spol. s r.o., Liberec 23, Hodkovická 135, PSČ 463 

12, IČ 40232549, nabídková cena: 13.519.995,77 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 15.849.965,- Kč bez DPH - veřejná zakázka podlimitní na 

stavební práce 

Financování: Finanční prostředky na tuto investiční akci jsou schváleny v rozpočtu krajského 

úřadu v kapitole  923 14 Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého 

majetku. 

Hodnotící kritérium: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle ustanovení § 78 

odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. Hodnocena byla nejnižší nabídková cena bez 

DPH.  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Pořadí Nabídka 

č. 

Uchazeč Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 6. B R E X, spol. s r.o. 13.519.995,77 

2. 1. KN - STAV s.r.o. 13.726.669 

3. 2. 
Sdružení „Transformace Bor I. CLE-

TIW“ 14.893.712 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

NABÍDKA Č. 3:  

   Obchodní jméno : INSKY spol. s r.o. 

Sídlo : Ústí nad Labem, Nový svět 100, PSČ 400 07 

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

IČ : 00671533 

Celková výše nabídkové ceny  : 14.390.145,52 Kč bez DPH 

 
NABÍDKA Č. 4:  

   Obchodní jméno : E 11 s.r.o. 



 11 

Sídlo : Bílý Kostel nad Nisou 27, PSČ 463 31 

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

IČ : 27320561 

Celková výše nabídkové ceny  : 13.620.259,21 Kč bez DPH 

 
NABÍDKA Č. 5:  

   Obchodní jméno : B & F  spol. s r.o. 

Sídlo : Frýdlant, Novoměstská 1443, PSČ 464 01 

Právní forma : 121 - Akciová společnost 

IČ : 42196868 

Celková výše nabídkové ceny  : 14.234.938,96 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

22. mimořádné zasedání rady kraje – 08. 12. 2014 

 
 

Na 22. mimořádném zasedání rady kraje nebylo v rámci žádné veřejné zakázky rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky. 

 

 

23. mimořádné zasedání rady kraje – 15. 12. 2014 

 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Zlepšení 

tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Střední školy 

gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská, pavilony C, D, E, F“ 

 

 

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy související se zateplením 

objektů Střední školy gastronomie a služeb, Dvorská, Liberec pavilony C, D, E, F a 

rekonstrukce přístřešků. 

Budovy se skládají s jednotlivých pavilonů obdélníkových půdorysů. Všechny pavilony jsou 

zastřešeny plochou střechou. Konstrukční systém je zděný stěnový - nosné stěny jsou 

provedeny z cihelného zdiva převážně tloušťky 400 mm. Povrchy stěn jsou opatřeny z obou 

stran omítkami. 

Vodorovné nosné konstrukce jsou provedeny jako železobetonové prefabrikované 

z betonových desek osazených na systému průvlaků. Okna a dveře jsou nová plastová (na 

objektu E, F).  

Nově se budou okenní otvory vyměňovat za plastová na objektu C, D. 

Zděné obvodové konstrukce budou zatepleny kontaktním zateplovacím fasádním systémem. 

Sokl objektu bude proveden v dekorativní omítce. Dále budou zatepleny střešní konstrukce a 

vyměněna část oken. 



 12 

Navazující částí stavebních úprav je rekonstrukce venkovních přístřešků.  Jedná se o 

venkovní přístřešky mezi pavilony, sloužící k přechodu mezi pavilony za špatného počasí. 

Přístřešky na sebe nenavazují. Mezi pavilonem A a B jsou výškově odstupňované dle sklonu 

terénu, před pavilony C a E jsou přístřešky v rovině. Stavebně technickým průzkumem byl 

zjištěn výskyt azbestu v krytině přístřešků. Nová střešní krytina bude z trapézového 

ocelového oboustranně žárově zinkovaného plechu s barevnou povrchovou úpravou. Střešní 

krytina je nesena ocelovými vaznicemi z ocelových profilů I 120 a krokvemi z ocelových 

profilů U120. Vaznice tvoří se sloupky nosný rám přístřešku. Jsou spojeny šroubovým 

spojem. Krokve jsou vždy 3 na délku vaznice. Přesahy krokví přes vaznice se u jednotlivých 

přístřešků liší. Plech bude vlnitý s výškou vlny min. 40 mm. Stávající ocelové konstrukce 

budou nově opatřeny nátěrem. 

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: B & F spol. s r.o., IČ 49905201, se sídlem Novoměstská 1443, 

464 01  Frýdlant, nabídková cena: 8.850.611,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 12.435.664,- Kč bez DPH 
 

Financování: Na 5. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje dne 03. 06 .2014, usnesením č. 

190/14/ZK byl schválen závazek předpokládané výše spolufinancování (9.154.533,- Kč) a 

předfinancování projektu (4.918.320,- Kč) - celkem 14.072.853,- Kč. 

Na jednání zastupitelstva dne 23. 9. 2014, usnesením č. 357/14/ZK bylo schváleno navýšení 

závazku předpokládané výše spolufinancování projektu z 9.154.533 na částku10.776.133,- Kč 

- celkem 15.671.953,- Kč. 

 

Hodnotící kritérium: Nabídky byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. 

b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách způsobem hodnocení zveřejněném v 

oznámení o zakázce a zadávací dokumentaci, tj. podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Na prvním místě :  

  

Nabídka č. 5  

 Obchodní jméno : B & F spol. s r.o. 

 Sídlo : Novoměstská 1443, 464 01  Frýdlant 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 49905201 

 Nabídková cena : 8.850.611,- Kč bez DPH 

 

Na druhém místě :  

  

Nabídka č. 7   

 Obchodní jméno : CORRIDOR PROJECT s.r.o. 

 Sídlo : K Červenému vrchu 845/2b, 160 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28942418 

 Nabídková cena : 8.990.432,- Kč bez DPH 

 



 13 

Na třetím místě :  

  

Nabídka č. 3   

 Obchodní jméno : EUROMONT GROUP, a.s. 

 Sídlo : Dělnická 210, 434 01 Most 

 
Doručovací 

adresa 
: Dolní Jiřetín č.p. 7, 434 01  Most 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 63147165 

 Nabídková cena : 9.391.254,- Kč bez DPH 

 

 

Na čtvrtém místě :  

  

Nabídka č. 1   

 Obchodní jméno : CL-EVANS s.r.o. 

 Sídlo : Bulharská 1557, 470 02  Česká Lípa 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26768607 

 Nabídková cena : 10.492.033,- Kč bez DPH 

 

 

Na pátém místě :  

  

Nabídka č. 5   

 Obchodní jméno : BREX, spol. s r.o. 

 Sídlo : Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 40232549 

 Nabídková cena : 10.889.272,- Kč bez DPH 
 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

- EVOSA spol. s r.o., IČ 18384501, se sídlem 463 42  Frýdštejn 72,  

- STAV-AGENCY s.r.o., IČ 25482505, se sídlem Kateřinská 736, 463 03  Stráž nad 

Nisou 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Zlepšení 

tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budovy Gymnázia v 

České Lípě“ 
 

 

Předmět VZ: Jedná se o změnu dokončené stavby – budovy gymnázia nacházející se na 

pozemku parc. č. 5825/455, k. ú. Česká Lípa. Stavba je členěna dle dilatačních celků na bloky 

A, B, C, D.  

 

- Blok A - učebny, kabinety 



 14 

- Blok B - učebny, kabinety, administrativní zázemí 

- Blok C - vstupní prostory, administrativní zázemí, technické zařízení budovy 

- Blok D - tělocvična 

 

Stavební úpravy se týkají převážně obálky budovy, zároveň budou provedeny zemní 

odkopové a následně izolační práce podél obvodu budovy. 

Navržené stavební úpravy jsou zaměřeny na snížení energetické náročnosti budovy gymnázia 

a zahrnují výměnu výplní vnějších otvorů (oken a dveří), zateplení obvodových stěn a 

zateplení střech, oplechování konstrukcí (parapety, římsy, markýzy apod.) 

Součástí předmětu plnění je i demontáž a následná montáž osvětlovacích zařízení, 

bleskosvodů, dešťových svodů, zábradlí, zařízení uživatelů objektu, domovní štítky a cedule. 

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: CORRIDOR PROJECT s.r.o., IČ 28942418, se sídlem K 

Červenému vrchu 845/2b, 160 00 Praha, nabídková cena: 11.845.018,76 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 17.092.024,64 Kč bez DPH 

 

Financování: Na 5. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje dne 3. 6. 2014, usnesením č. 

186/14/ZK byl schválen závazek předpokládané výše spolufinancování (10.538.504,- Kč) a 

předfinancování projektu (9.345.973,- Kč) – celkem 19.884.477,- Kč. 

Na jednání zastupitelstva dne 23. 9. 2014, usnesením č. 361/14/ZK bylo schváleno navýšení 

závazku předpokládané výše spolufinancování projektu z 10.538.504,- Kč na částku 

11.762.992,81 Kč – celkem 21.108.963,81 Kč. 

 

Hodnotící kritérium: Nabídky byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. 

b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách způsobem hodnocení zveřejněném v 

oznámení o zakázce a zadávací dokumentaci, tj. podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Na prvním místě :  

  

Nabídka č. 10  

 Obchodní jméno : CORRIDOR PROJECT s.r.o. 

 Sídlo : K Červenému vrchu 845/2b, 160 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28942418 

 Nabídková cena : 11.845.018,76 Kč bez DPH 

 

Na druhém místě :  

  

Nabídka č. 4   

 Obchodní jméno : CL-EVANS s.r.o. 

 Sídlo : Bulharská 1557, 470 02  Česká Lípa 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26768607 

 Nabídková cena : 11.975.018,- Kč bez DPH 



 15 

 

Na třetím místě :  

  

Nabídka č. 6   

 Obchodní jméno : REVOLT s.r.o. 

 Sídlo : 739 61  Třinec - Oldřichovice 738 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26815966 

 Nabídková cena : 12.432.479,22 Kč bez DPH 

 

Na čtvrtém místě :  

  

Nabídka č. 3   

 Obchodní jméno : TIWANAKO s.r.o. 

 Sídlo : Roháčova 188/37, 130 00  Praha 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 24656348 

 Nabídková cena : 12.686.272,- Kč bez DPH 

 

Na pátém místě :  

  

Nabídka č. 2   

 Obchodní jméno : MARHOLD a.s. 

 Sídlo : Jiráskova 169, 530 02  Pardubice 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 15050050 

 Nabídková cena : 12.794.385,90 Kč bez DPH 

 

 

Na šestém místě :  

  

Nabídka č. 7  

 Obchodní jméno : Interma, akciová společnost 

 Sídlo : Masarykova 522/12, 460 01  Liberec 1 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 63145057 

 Nabídková cena : 13.497.519,33 Kč bez DPH 

 

Na sedmém místě :  

  

Nabídka č.  8  

 Obchodní jméno : BREX, spol. s r.o. 

 Sídlo : Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 40232549 

 Nabídková cena : 14.153.784,46 Kč bez DPH 

 

 



 16 

 

Na osmém místě :  

  

Nabídka č. 5  

 Obchodní jméno : ARTESO spol. s r.o. 

 Sídlo : Dlouhá 284, 413 01 Vědomice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25014871 

 Nabídková cena : 14.529.614,- Kč bez DPH 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

- REALITY KK s.r.o., IČ 27303284, se sídlem Smetanova 331, 463 34  Hrádek nad 

Nisou 

- EUROMONT GROUP, a.s., IČ 63147165, se sídlem Dělnická 210, 434 01 Most 

 

 

Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu „Rozšíření 

aplikace kartového centra o úložiště elektronických dokumentů“ 

  
Předmět VZ: 
Rozšíření aplikace o úložiště elektronický formulářů,  

které vznikají při provozu KCLK. Jedná se o dokumenty, které vznikají a jsou následně 

uchovávány v souvislosti s vydáváním čipových karet v kartovém centru Libereckého kraje 

(KCLK). Jde zejména o dokumenty následujících typů: 

 Žádost o vydání karty 

 Žádost o aktivaci kartové aplikace IDOL 

 Žádost / smlouva o vydání a užívání elektronického peněžního prostředku 

 Potvrzení o převzetí diskrétní obálky s identifikačním kódem 

 Souhlas se zpracováním osobních údajů 

V současné chvíli jsou tyto dokumenty uchovávány pouze v analogové podobě, což stěžuje 

případné vyhledávání a následnou manipulaci. Úložiště elektronických dokumentů umožní 

zadavateli pracovat s dokumenty jakou se součástí systému a tím zefektivní práci obsluhy. 

 

Jelikož je aplikace autorským dílem a Liberecký kraj užívá aplikaci na základě Licenční 

smlouvy OLP/1887/2007 a dle čl. III odst. 2 je předmětem této licenční smlouvy poskytnutí 

licence nikoliv zdrojové kódy, instalační programy či skripty pro vytváření databáze, 

navrhujeme přidělení veřejné zakázky malého rozsahu „Rozšíření aplikace kartového centra o 

úložiště elektronických dokumentů“ eMoneyServices s.r.o., se sídlem Kubánské náměstí 

1391/11, Praha 10,  IČ 24187933 
 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč MoneySolutions, a.s., se sídlem Kubánské náměstí 

1391/11, Praha 10,  IČ 24169960 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 398.972,- Kč bez DPH 

Financování: kapitola 920 odboru informatiky 

 



 17 

 

24. mimořádné zasedání rady kraje – 16. 12. 2014 

 
 

Na 24. mimořádném zasedání rady kraje nebylo v rámci žádné veřejné zakázky rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


